Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 декабря 2013 г. N 95-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ
КАДРОВОГО РЕЗЕРВА ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СТАВРОПОЛЬСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ОТ 15 АВГУСТА 2012 Г. N 46-П

Постановляю:

1. Внести в состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Ставропольской городской Думе, утвержденный постановлением главы города Ставрополя от 15 августа 2012 г. N 46-п (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Глызь О.П.
1.2. Включить в состав комиссии Гунькову Жанну Алексеевну, руководителя правового управления Ставропольской городской Думы.
1.3. Указать новые должности следующих членов комиссии:

    ГРИШКО                - руководитель    отдела    кадров     управления
Елена Анатольевна           организационно-протокольного    и     кадрового
                            обеспечения Ставропольской городской Думы

    НИКИТИНА              - руководитель       информационно-аналитического
Ирина Владимировна          управления Ставропольской городской Думы

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете "Вечерний Ставрополь" и подлежит размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава города Ставрополя
Г.С.КОЛЯГИН

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

ГЛАВА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2013 г. N 95

-

п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ

КАДРОВОГО РЕЗЕРВА ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СТАВРОПОЛЬСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ОТ 15 АВГУСТА 2012 Г. N 46

-

П

Постановляю:

1. Внести в

состав

комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных

должностей муниципальной службы в Ставропольской городской Думе, утвержденный

постановлением главы города Ставрополя от 15 августа 2012 г. N

46

-

п (далее

-

комиссия),

следующие изменения:

1.1. Исключить из

состава

комиссии Глызь О.П.

1.2. Включить в

состав

комиссии Гунькову Жанну Алексеевну, руководителя правового

управления Ставропольской городской Думы.

1.3. Указать новые

должности

следующих членов комиссии:

ГРИШКО

-

руководитель    отдела    кадров     управления

Елена Анатоль

евна           организационно

-

протокольного    и     кадрового

обеспечения Ставропольской городской Думы

НИКИТИНА

-

руководитель       информационно

-

аналитического

Ирина Владимировна          управления Ставроп

ольской городской Думы

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в

газете "Вечерний Ставрополь" и подлежит размещению на официальном сайте Ставропольской

городской Думы в информационно

-

телекоммуникационной сети "

Интернет".

Глава города Ставрополя

Г.С.КОЛЯГИН